
CRNA GORA 
Opština Mojkovac 
Opštinska izborna komisija 
Broj: 01-453 
Mojkovac, 29.08.2020. 
 

Na osnovu člana 18 i 36 stav 3 i 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni 
list RCG", br. 04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i 
"Službeni list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska izborna komisija 
Mojkovac na sjednici održanoj dana 29.08.2020. godine, donijela je 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

O utvrđivanju opunomoćenih predstavnika 
u prošireni sastav biračkih odbora  

 
 
I –U prošireni sastav biračkog odbora za BIRAČKO MJESTO br. 4 PODBIŠĆE na izbore za izbor 
poslanika u Skupštini Crne Gore koji će se održati 30. avgusta 2020. godine, ispred izborne 
liste liste “ALEKSA BEČIĆ – MIODRAG LEKIĆ – “MIR JE NAŠA NACIJA“ – DEMOKRATE – 
DEMOKRATSKA CRNA GORA – DEMOS – PARTIJA PENZIONERA, INVALIDA I RESTITUCIJE – 
GRAĐANSKI POKRET NOVA LJEVICA”, imenuje se za opunomoćenog predstavnika Vlado 
Mišnić. 
 
II – Opunomoćeni predstavnik učestvuje u radu i punovažno odlučuje pet dana prije dana 
određenog za održavanje izbora. 
 
III – Zaključak dostaviti opunomoćenom predstavniku i predsjedniku biračkog odbora. 
 

 
 

S E K R E T A R                           P R E D S J E D N I K  
Zoran Konatar, s.r.                                            Zoran Miletić, s.r.  


